מבוא

המנהג להתחיל ללמד ילדי ישראל חומש מספר 'ויקרא' היה נפוץ בקהילות ישראל באשכנז עוד במחצית הראשונה של המאה העשרים, ועד היום יש חדרים בקהילות חרדיות שמתחילים ללמד בהם חומש מ'ויקרא'. השאלה המתבקשת היא, מדוע לא להתחיל את לימוד החומש מההתחלה, כלומר

מעוף ומעשה מס' 6, תש"ס – 2000

מסיפור בריאת העולם בספר 'בראשית'. עוד קשה להבין, למה להתחיל דווקא בספר 'ויקרא' – ספר העוסק בתורת הקורבנות – נושא קשה להבנה, לא מעשי ורחוק ממציאות החיים של הילד היהודי. בהקדמתו לפירוש המשנה בסדר 'קודשים' קובל הרמב"ם על מצב ידיעת תורת הקורבנות בדורו, והוא כותב: "עניין הקורבנות כבר אבד בעונותינו בים, ואין משגיחין בו אלא מעט מבני אדם...